
開設72周年記念　GIびわこ大賞 最終日9/12・13・14・15・16・17

一般戦

10:39

◎ １ 4787 椎名　　　豊 A1 F1 20.0 36.4 ２２３－４－１４－５－－ 10
△ ２ 4084 杉山　　正樹 A1 39.6 33.3 －１６６－５４５６－－－ 7
○ ３ 3983 須藤　　博倫 A1 F1 32.2 39.5 －３５３－４１５－４－－ 8

４ 4188 久田　　敏之 A1 41.2 34.0 ４１－５３－５６２－－－ 5
５ 4659 木下　　翔太 A1 30.5 28.4 ６－４３３－２６５－－－ 6

Ｘ ６ 4504 前田　　将太 A1 34.0 34.0 ４２－４１４５－３３－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－6 , 1－2－3 , 1－6－3 , 1－2－6
タイトル連覇はならなかった椎名だが中間整備でエース級に変貌した５１号機。ライバル勢の攻めを封じてイン一気に。須藤や杉山、前田らでの連争いは混戦ムード

一般戦

11:09

◎ １ 4573 佐藤　　　翼 A1 23.8 38.0 ４５４－５－２１２－－－ 9
○ ２ 4388 是澤　　孝宏 A1 29.5 34.8 １－－４１６－４－５－－ 11
△ ３ 4848 仲谷　　颯仁 A1 51.3 31.0 －３１５－１４２－３－－ 10
Ｘ ４ 4760 山崎　　　郡 A1 26.2 36.2 ２－２６５－６４２－－－ 7

５ 3716 石渡　　鉄兵 A1 34.7 42.7 ４－５４４－５４６－－－ 6
６ 4397 西村　　拓也 A1 37.8 38.2 －５５－２１－３２６－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
直前に中間整備が入った２２号機のパワーを整えてきた佐藤。ここは絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。ただ是澤、仲谷の準優組も逆転は十分の仕上がり

一般戦

11:40

◎ １ 4030 森高　　一真 A1 34.7 36.2 ５６－３２３－１－６－－ 10
○ ２ 4743 木村　　仁紀 A1 32.9 35.7 １－３３２－－６－４－－ 11
△ ３ 4294 古賀　　繁輝 A1 30.0 31.8 ５１６－６６２－４３－－
Ｘ ４ 4776 竹田　　和哉 A1 F1 39.8 44.3 ６４２－－３３３４－－－ 9

５ 4398 船岡　洋一郎 A1 35.5 38.2 ５－３２－４１－２２－－
６ 4002 古結　　　宏 A1 28.1 41.6 ３５６－３３１－１２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
準優は大敗に終わった森高だがここは絶好枠。気合のＳ決めて押し切りを狙ってくる。木村が鋭く差してＢＳ好位浮上へ。古賀、竹田の一撃にも警戒が必要だ

一般戦

12:11

◎ １ 4337 平本　　真之 A1 31.8 48.4 －６１３－１３４－６－－ 10
Ｘ ２ 4095 福来　　　剛 A1 35.1 26.0 ６６－２４－６３５－－－ 8

３ 4342 谷野　　錬志 A1 38.6 29.7 転４－６６５６－６５－－
○ ４ 4794 和田　　拓也 A1 34.1 31.4 １－６５４－２２１－－－ 11
△ ５ 4362 土屋　　智則 A1 41.5 35.7 ３２４－１－５６１－－－ 9

６ 4762 藤原　啓史朗 A1 27.9 26.3 １３－６３２－５４１－－

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
機力には不満の残る平本だがＧＲの意地で主導権は譲れない。上々の気配を見せる和田がカド自在の攻めで逆転狙って。土屋は展開を見て俊敏に。福来も差して浮上へ

一般戦

12:45

◎ １ 4500 山田　　康二 A1 45.2 27.4 ６６－２１－３２－４－－ 10
２ 4266 長田　　頼宗 A1 32.2 32.6 －４６３６－５４４－－－

Ｘ ３ 4237 大峯　　　豊 A1 38.8 44.5 ６５２－６３－６６６－－
○ ４ 4320 峰　　　竜太 A1 38.7 32.2 －３１２５２－１－３－－ 11
△ ５ 4188 久田　　敏之 A1 41.2 34.0 ４１－５３－５６２－－－ 1

６ 4409 坂元　　浩仁 A1 42.1 37.2 －３６２－１４６１５－－

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－3 , 1－5－4 , 1－3－4 , 1－5－3
山田のターン回りは上々。ここは絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。ただ峰もパワーには自信たっぷりだけに逆転は十分。いずれ師弟コンビで首位争いへ

一般戦

13:15

◎ １ 4371 西山　　貴浩 A1 F1 27.2 25.5 ３３－５不２－２－５－－ 11
Ｘ ２ 4659 木下　　翔太 A1 30.5 28.4 ６－４３３－２６５－－－ 1
○ ３ 4218 吉川　　喜継 A1 31.6 33.7 ２－－３５４－１－３－－ 10

４ 3716 石渡　　鉄兵 A1 34.7 42.7 ４－５４４－５４６－－－ 2
△ ５ 4537 渡邉　　和将 A1 18.1 32.9 ２－２５５－４－３１－－

６ 3557 太田　　和美 A1 34.0 35.8 －５１－４４－３１６－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1－5－3 , 1－2－3 , 1－5－2
絶好枠を手にした西山が気合Ｓで押し切り狙って。吉川はセンター自在にさばいてＢＳ迫る。気配軽快な渡邉のアウト攻勢は要警戒。木下らも展開が乱れるなら出番だ
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一般戦

13:45

◎ １ 4459 片岡　　雅裕 A1 39.5 32.9 ３－２１－２６－－４－－ 11
○ ２ 4828 松山　　将吾 A1 32.2 27.7 －６３－２５４－２３－－
Ｘ ３ 4084 杉山　　正樹 A1 39.6 33.3 －１６６－５４５６－－－ 1

４ 3952 中澤　　和志 A1 29.0 32.2 ４４１－６５－５５３－－
５ 4760 山崎　　　郡 A1 26.2 36.2 ２－２６５－６４２－－－ 2

△ ６ 3783 瓜生　　正義 A1 33.0 29.1 －２４１３６－５３１－－

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
ここはただ一人準優組の片岡が仕上がりでリード。ライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。松山は鋭く差してどこまで迫る。瓜生がアウトから展開突いて

一般戦

14:15

◎ １ 4166 吉田　　拡郎 A1 37.7 39.7 ４－５５１－２－６２－－
○ ２ 3780 魚谷　　智之 A1 24.0 30.8 ３６５－３５－４５５－－
△ ３ 4095 福来　　　剛 A1 35.1 26.0 ６６－２４－６３５－－－ 4

４ 4832 権藤　　俊光 A1 F1 28.0 26.3 －－－－－－－－４４－－
Ｘ ５ 3983 須藤　　博倫 A1 F1 32.2 39.5 －３５３－４１５－４－－ 1

６ 4137 君島　　秀三 A1 21.3 33.7 －４４－４不６－１４－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
吉田の仕上がりは十分に戦えるレベル。ここは絶好枠を生かして先制あるのみだ。魚谷が俊敏に差してＢＳ浮上へ。福来は果敢にアタック。須藤が展開突いて迫る

一般戦

14:45

◎ １ 3942 寺田　　　祥 A1 29.2 30.1 ５１－４６３６－５６－－
○ ２ 4776 竹田　　和哉 A1 F1 39.8 44.3 ６４２－－３３３４－－－ 3

３ 3956 横澤　　剛治 A1 44.0 29.5 １－５－６６２－３４－－
△ ４ 4362 土屋　　智則 A1 41.5 35.7 ３２４－１－５６１－－－ 4

５ 4682 大上　　卓人 A1 F1 34.0 24.7 －２６４１－５５３５－－
Ｘ ６ 4573 佐藤　　　翼 A1 23.8 38.0 ４５４－５－２１２－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
絶好枠を手にした寺田が気合Ｓで逃げ切り図るが竹田が鋭く差して逆転の場面は十分。土屋は巧腕ハンドル発揮して好位浮上へ。中間整備機の佐藤も一発は警戒だ

特別選抜戦

15:22

◎ １ 4848 仲谷　　颯仁 A1 51.3 31.0 －３１５－１４２－３－－ 2
○ ２ 4218 吉川　　喜継 A1 31.6 33.7 ２－－３５４－１－３－－ 6
△ ３ 4500 山田　　康二 A1 45.2 27.4 ６６－２１－３２－４－－ 5
Ｘ ４ 4787 椎名　　　豊 A1 F1 20.0 36.4 ２２３－４－１４－５－－ 1

５ 4337 平本　　真之 A1 31.8 48.4 －６１３－１３４－６－－ 4
６ 4030 森高　　一真 A1 34.7 36.2 ５６－３２３－１－６－－ 3

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
エース級６２号機を駆る仲谷が豪快ターンで逃げ切り狙って。吉川は俊敏に差してＢＳ迫る。山田センター自在に。椎名のカド攻勢がさく裂なら波乱の場面も

特別選抜戦

15:59

◎ １ 4320 峰　　　竜太 A1 38.7 32.2 －３１２５２－１－３－－ 5
○ ２ 4459 片岡　　雅裕 A1 39.5 32.9 ３－２１－２６－－４－－ 7
△ ３ 4743 木村　　仁紀 A1 32.9 35.7 １－３３２－－６－４－－ 3
Ｘ ４ 4388 是澤　　孝宏 A1 29.5 34.8 １－－４１６－４－５－－ 2

５ 4371 西山　　貴浩 A1 F1 27.2 25.5 ３３－５不２－２－５－－ 6
６ 4794 和田　　拓也 A1 34.1 31.4 １－６５４－２２１－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
優出はならなかった峰だが好素性機を仕上げて自信の表情。ライバル勢の攻めを寄せ付けず一気に決める。差し追走の片岡を中心に木村、是澤らで次位争いだ

優勝戦

16:40

◎ １ 3918 深井　　利寿 A1 20.7 49.0 １－１２－２－３－１－－
○ ２ 4262 馬場　　貴也 A1 35.6 45.1 －１３１－２３２－１－－
△ ３ 4350 篠崎　　元志 A1 34.7 27.1 －４２１－４１１－１－－
Ｘ ４ 4686 丸野　　一樹 A1 F1 37.5 43.7 ２２－６２１１－－２－－

５ 3721 守田　　俊介 A1 F1 33.3 35.4 ２１－１２３３－－２－－
６ 3897 白井　　英治 A1 31.4 40.6 －５４４－１３２－２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
中間整備機で急変した５９号機を手に超抜パワーを誇る深井。気迫の速攻戦で１２年ぶりＧⅠＶを飾るか。ただ馬場をはじめ篠崎、丸野らライバル勢は手ごわい面々だ
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